
ZARZĄD POWATU 
VVRZESNSKZEGO 

UCHWALA NR 587/2020 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia 
postępowań w ramach realizacji projektu pt.: „Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów 
publicznych Powiatu Wrzesińskiego" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 19 i art. 21 ust. li 2 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz.1843) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.1. Powołuje się komisję przetargową, zwaną dalej komisją, w następującym składzie: 

1)przewodnicząca 
2) sekretarz 
3)członek 
4) członek 
5)członek 
6)członek 
7) członek 
8)członek  

- Anna Wolska — Wróblewska, 
- Magdalena Michalak, 

Joanna Suplewska 
- Karolina Opielska, 

Małgorzata Nowaczyk 
- Hanna Przybylska 
— Dariusz Stawski 
- Krzysztof Grzechowiak. 

2. Komisja zostaje powołana do przygotowania i przeprowadzenia postępowań w ramach 
realizacji projektu pt. „Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych Powiatu 
Wrzesińskiego." 

3.Powierza się komisji wykonywanie następujących zadań: 

1) przygotowanie postępowania, 
2) ocenę spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu, 
3) badanie i ocenę ofert. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji. 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STARQSTA 
ł • • 

n".c.nizy ja-n 


	Page 1

